РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.06.2017 г.                           г. Западная Двина                               № 96

О размещении на Доске Почета
муниципального образования
Западнодвинский район на 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения  от 01.12.2015 г. № 274 «О Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район» администрация Западнодвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц для размещения на Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район на 2017 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Западнодвинского района разместить прилагаемый список лиц на официальном сайте администрации Западнодвинского района (Гусева Г.С.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию территорий, руководителя аппарата администрации Западнодвинского района Голубеву О.А.

Глава Западнодвинского района             В.И. Ловкачев

	Приложение
к  постановлению администрации Западнодвинского района
                                                                                 от  09.06.2017  г. №  96

Список лиц  для размещения на Доске Почета  муниципального образования Западнодвинский район на 2017 год

1. Власов Алексей Евгеньевич - врач анестезиолог-реаниматолог,  ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ»; (Евстифорова Н.И.)
2. Гаврилова Зоя Матвеевна - учитель русского языка и литературы, руководитель отряда «Земляне», МБОУ «Западнодвинская СОШ № 1» (Мамченкова Т.А.)
3. Голикова Лилия Ивановна - заведующая магазином д. Шишово, ООО «Союз»; (Юдова Л.Б.)
4. Егорова Татьяна Владимировна - УФСП Тверской области - филиал ФГУП «Почта России» ОСП Западнодвинский почтамт, инженер по подготовке кадров 1 категории; (Васильева Е.А.)
5. Игнатьева Людмила Владимировна - культорганизатор Севостьяновский ДК; (Крылова Л.Ю.)
6. Каримов Мирали Амирович - слесарь сантехник 6 разряда, ООО «Водоканал»; (Кормилицина В.П.)
7. Тарасов Юрий Васильевич - водитель, ЗАО «Запдвиндорстрой»; (Сафонова Л.)
8. Тарасова Галина Анатольевна - педагог дополнительного образования МБОУ «Дом детского творчества»; (Иванова А.О.)
9. Троянова Валентина Ивановна - парикмахер; (Новик Е.В.)
10. Харитонов Андрей Сергеевич - слесарь по ремонту оборудования, ОАО «Березка»; (Садовщикова Э.И.)
11. Осипов Сергей Иванович - механик,  МУП «Западнодвинское АТП»; (Ищенко Е.А.)
12. Матов Николай Геннадьевич - механик по ремонту и наладке тракторной техники, ЛПХ «Сияние»; (Булатовская Т.В.)